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Dünya Oyuncusu Olabilmek 
 
 

İsviçre, halen Avrupa’nın en istikrarlı ülkesi ve senelerdir uluslararası 
şirketlerin Avrupa merkezidir. Hem siyasi, hem de ekonomik olarak istikrar 
sergilemenin yanı sıra, yatırım için de çok çeşitli seçenekler sunmaktadır. Türkiye’de 
İstanbul Ticaret Odası Derneği başkanlığını yürüttüğüm sırada gerçekleştirdiğimiz 
“İsviçre’de Yatırım: Dünya çapında bir oyuncu ol” konulu Forum’da bu yıl, nitelikli 
uzman ve yetkililerin ağzından İsviçre’de şirket tescili, şirket taşıma, oturma izni 
almak için imkanlar ile İsviçre ve Türkiye’deki vergi ve bankacılık sistemlerini 
ayrıntılarıyla tartıştık. 
 

Rekabetçi ve yenilikçi olmayı hedefleyen firmalar için İsviçre’yi adres 
gösterebiliriz. Türkiye’deki girişimcilik ortamı gelişmeye devam ediyor ve Türkiye’den 
İsviçre’ye yeni yatırımlar olacağını düşünüyoruz. Ucuz krediye ulaşım, dünya 
piyasalarına güvenilir liman İsviçre üzerinden çıkabilme, high-tech işgücüne 
ulaşabilme imkanları gibi unsurlar şirketleri, İsviçre’ye çekebiliyor. Burada hadise, 
sadece, “paramı nerede korumaya alırım” değil, aynı zamanda stratejik düşünüp 
ülkemizdeki holding mantığını kırarak sınırların dışına çıkabilmek ve “dünya 
oyuncusu” olabilmek. İsviçre Türkiye Ekonomik Forum’unda İsviçre üzerinden bir 
yatırım, yani odada bir ortaklık veya ofis kurulumu sayesinde dünya pazarlarına 
açılma imkanlarını Forum’da uzun uzun değerlendirme imkanı bulduk. 
 

Türk şirketleri artık global büyüme stratejileri geliştiriyor. İsviçre, Türk 
şirketlerinin küreselleşmesi yolunda güvenli bir liman olarak önemli bir rol üstlenerek, 
bu şirketler için ilk yatırımı yapabilecekleri ve şirket taşıyabilecekleri ülke olabilir. 
Forum ayrıca, yatırımla ilgili avantaj ve stratejiler hakkında bilgi sahibi olmak isteyen 
Türk özel sector yatırımcılarına özel şahıs yatırımlarına ve ilgili digger kurumlara 
hitap ederek onlara ilham verdi. 
 

Yakın ve iyi ilişkilerimiz için müteşekkir olduğumuz ana sponsorumuz 
Switzerland Global Entreprise’la işbirliği yapmak bizi her zamanki gibi çok memnun 
ediyor. İsviçre Büyükelçiliği’ne, İsviçre Başkonsolosluğuna ve bu Forum’un başarılı 
ve verimli bir girişim olmasını sağlayan tüm sponsor konuşmacı ve katılımcılarımıza 
da çok teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


